

# **GE HOLDING ApS**

Sommerlyst 4, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 71 69 78

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2018.

---

Birgit Erikstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	GE HOLDING ApS Sommerlyst 4 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 71 69 78
	Stiftet: 4. september 2012
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Birgit Erikstrup, Sommerlyst 4, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Hessel Landbrug ApS, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpart er i dattervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 457.781 kr. mod 111.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.000</b>	<b>-3.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	460.121	117.201
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>457.121</b>	<b>121.701</b>
Skat af årets resultat	660	-10.136
<b>Årets resultat</b>	<b>457.781</b>	<b>111.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	457.781	111.565
<b>Disponeret i alt</b>	<b>457.781</b>	<b>111.565</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>21.195.978</u>	<u>20.735.857</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.195.978</u>	<u>20.735.857</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.195.978</u></b>	<b><u>20.735.857</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	249.143	280.286
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.227
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>152.744</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>401.887</u>	<u>300.513</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>401.887</u></b>	<b><u>300.513</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.597.865</u></b>	<b><u>21.036.370</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overkurs ved emission	25.006.010	25.006.010
4 Overført resultat	-3.607.859	-4.065.640
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.478.151</u></b>	<b><u>21.020.370</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	103.714	0
Anden gæld	13.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.714</u>	<u>16.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>119.714</u></b>	<b><u>16.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.597.865</u></b>	<b><u>21.036.370</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	30/9 2017	30/9 2016
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	25.086.010	25.086.010
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>25.086.010</b>	<b>25.086.010</b>
Op-/ nedskrivninger 1. oktober 2016	-4.350.153	-4.167.354
Årets resultat	460.121	117.201
Udbytte	0	-300.000
<b>Op-/nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-3.890.032</b>	<b>-4.350.153</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>21.195.978</b>	<b>20.735.857</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hessel Landbrug ApS	Norddjurs	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. oktober 2016	25.006.010	25.006.010
	<b>25.006.010</b>	<b>25.006.010</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-4.065.640	-4.177.205
Årets overførte overskud eller underskud	457.781	111.565
	<b>-3.607.859</b>	<b>-4.065.640</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.